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収
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基 準 財 政 需 要 額

第２次
第３次

A 45,910,775
基 準 財 政 収 入 額

市 町 村 台 帳 決 算 内 容 ふ り が な かかみがはらし

市 町 村 名 各 務 原 市

第１次
産業構造（人　％）

農 業 共 済 事 業 －

国
調

増 減 率 増 減 率
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歳入歳出差額
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翌年度へ繰り越すべき財源

介 護 保 険 事 業 －

25.3.31
24.3.31

標 準 税 収 入 額 等

-142,140

1,011,543
1,992,020

計

0

うち臨時財政対策債発行可能額

減 債 基 金

財政力指数(22～24)

特 定 地 域 政 策 等 の 指 定 状 況 一 部 事 務 組 合 等 加 入 の 状 況

実 質 収 支 比 率

0

実質収支C-D E
単年度収支 F

－

○
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－
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豪 雪 －
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0.1

1.0

－

低 開 発
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471,520

5.6

0.0
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987,779

2,379,600
0.0
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1.4
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経常一財(支出)

1.8
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0.1
0.0
0.0
0.0

0.0
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うち職員給
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地方交付税
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地 方 債
人 件 費
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地方債現在高

5.5

0.0
0.6

普 通 建 設
経常一財(収入)

維持補修費
補 助 費 等

積立金現在高
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債務負担行為

0.0（％）

158,268

58,205
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43,823
2,391

137,753
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住民１人当たり指数
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特定目的基金
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在
高

積
立
金

7.4

13,376実 質 収 支

土地開発基金現在高

1,423,471

0

2,901,183

8,347,652
8,215,014

312,029

1,000,000

後期高齢者医療事業 ○ 地 方 債 現 在 高

歳入総額
歳出総額 B

3,113,572

1.3
32.3

43,274 60.6

Ⅰ-5

類　型
地方交付税種地

Ⅲ-1

18,676,274
16,223,404

43,465,677
3,003,563

42,797,203

0.87

標 準 財 政 規 模

2,755,633
835,224

歳 入 合 計

2.1
5.1

人口千人当たり職員数

4,568
0

46,469,240

借入金残高のピーク

標準規模に占める割合

0.0

5.1

4.7
6.7

0.3

8.0

0.1
0.8

6,300

収 益 事 業 －

12.9公 債 費 負 担 比 率

財政調整基金

人口集中地区(人％)

22.10.1

区分(24年度) 指数等(千円　％)区分 平成23年度 平成24年度

22.10.1
17.10.1 23,057
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144,174

1.0

人口（人　％）
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-

本
台
帳

住
民
基

報 酬 （ 給 料 ） 月 額
特
別
職 副市長 磯谷　均 834,000

任期満了年月日
平成29年5月19日

963

条 例 定 数
市長 浅野　健司 999,000 -

区 分 氏 名

17.10.1
増 減 率

実質単年度収支

46,469,240

－

1,082,901
0

1,222,130

1

14,302,969

90,913
88,815

2.4



98.5
97.1

100.0772,517

民 生 費

3.8

99.7

歳 出 合 計

0

0

前年度繰上充用金

0.0

0.0

構成比

個人

現年分徴収率

5,385,854

8,383
補 助 費 等

2.8 0

市 町 村 税 の 状 況 （ 千 円 ％ ）

0

11.5

127,576

94.3

小 計
物 件 費 6,526,387

356,131

繰 出 金 4,566,838
370,127

うち組合負担金

維 持 補 修 費

積 立 金

0

2,919,135

決 算 額

37.3

91.9

7,654,777

0
43,465,677

97.8

1,985
目 的 税

0

内
訳

入 湯 税
事 業 所 税

法定外普通税

100.0
都市計画税

0.00
7.1

295,504
729,234

19,067,402

鉱 産 税1.7
16.3

失業対策事業費

66,549

5,478,449

100.0

0 0.0
0 0.0
0 0.0

20,514,986

--   

0 0.0
1,445,599 7.0

--   
98.2

98.2
100.0

1,447,584

1,200 0.0 --   
92.9

0 0.0 --   
98.4

0 0.0 --   

--   
98.4

8,603,241 41.9

--   

237,733 1.2
市町村たばこ税

0.7

33.2

0.2

固 定 資 産 税

7.7 軽 自 動 車 税

0.0

※　経常収支比率及び経常一般財源比率の上段（）内の数値は減収補てん債特例分及び臨時財政対策債を経常一般財源等に

　加えない場合のもの

2.0

区 分 決 算 額

投資・出資・貸付金

補 助

356,684

労 働 費
衛 生 費

人 件 費
う ち 職 員 給

扶 助 費
公 債 費

内
訳 一時借入金利子

8,668,220
4,741,632

元 利 償 還 金

128,753
9,266,320

4,230,821

3,346,723

45.419,749,915

4,213,404

8,455

15.0

0.0

3,126,709
4,211,262

349,277

10.5

0

0.8 349,277
3.3 1,146,624

0.0 0

1,421,933

15.8 6,220,562

16.44,211,262

6,329,510
4,219,69310.9

4,108,045

6,868,291

4,211,2624,213,404 9.7
0

1,020,000

19.9
9.7

0.9

13,558,533
5,747,260

13,677,289

3.2825,077
8,455

52.9
21.0
1.4

0.0
1,208,026

9.7

21.3

95.9

3,451,460

3,645,065
706,311

21.3
0.3

127

3,645,065

0

区 分

29,693,687

経常経費充当一般財源等計

( )

32,697,250100.0

歳 入 一 般 財 源 計

9.7

14,433,147

2,067,748

農 林 水 産 業 費

教 育 費

7,073,404

5,404,831

4,213,404

特別土地保有税
小 計12.4

0.0

金 額 等 合 計

0

4.8

0.0

普 通 会 計 繰 入 額

災 害 復 旧 費

諸 支 出 金
公 債 費

商 工 費

実 質 収 支 額

土 木 費
消 防 費

療 養 給 付 費 負 担 金

水利地益税

883,082

前年度繰上充用金

歳 出 合 計 43,465,677

国 民 健 康 保 険 事 業 会 計 の 状 況

2,312,995

一人当たり　〃
199,419

円

区 分

千円

法定外目的税
旧法による税

1,880,275

被 保 険 者 数
世帯 22,042 49

168

円

円
人 38,110

335,300

一世帯当たり保険税(料)調定額

千円
千円

740
うち技能労務職 284,200

一人当たり月額(円)

334,000
加 入 世 帯 数

区 分

253,841

一 般 職 員 等

0臨 時 職 員

H25･4･1現在

757合 計

教 育 公 務 員 17

一 般 職 員

00

51,677 307,600
13,926

)

393,000

職員数(人) 給料月額(千円)

6,681

247,160

(

経常収支比率構成比 充当一般財源等額

0.0
16.4

3,136,517

4,211,262

24.2

12.2

性 質 別 歳 出 の 状 況 （千円 ％）

経常経費充当一般財源決 算 額区 分

-

-
-

8.8

災害復旧事業費

目的別歳出の状況（千円 ％）

法人
市町村民税

0.8

構成比

0.0

1,797,93412.6

う ち 人 件 費

単 独

普通建設事業費

投 資 的 経 費

0.0
0.0

( )

13.5

経 常 収 支 比 率 経常一般財源比率

23,570,201

93.5

0

9,266,320

5,015,880

議 会 費
総 務 費

うち消防職員

被保険者一人当たり費用

115,340
278,125

内
訳

20.00
30.00
35.0

比率（％） 早期健全化基準 財政再生基準

11.97
16.97
25.0
350.0

健
全
化
判
断
比
率

実 質 赤 字 比 率
連 結 実 質 赤 字 比 率
実 質 公 債 費 比 率
将 来 負 担 比 率


